PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

TOMADA DE PREÇOS 011/2016

NOTIFICAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura

Municipal de Taquari, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei 8.666/93, notifica às empresas

interessadas no Edital de TOMADA DE PREÇOS 011/2016,

que tem por objeto contratação dos serviços de acesso dedicado à

Internet, com disponibilidade plena da taxa de

transmissão/recepção e abordagem dupla, utilizando protocolo

TCP/IP, na velocidade total de 20MB, com 90% de garantia da

banda, de que em razão de ajustes internos a hora de abertura

da licitação supra referida que estava agendada para às 09h do

dia 21/06/2016, será transferida para às 14h do mesmo dia.

Maiores informações, Prefeitura Municipal, Rua Osvaldo

Aranha, 1790 ou fone (51) 3653 6200, ramal 237, no horário das

08h às 12h e das 13h30min às 16h30min, ou e-mail:

dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br.

Taquari, 20 de junho de 2016.

CLÁUDIO ROBERTO DOS SANTOS

Secretário da Administração e Recursos Humanos